
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 

 

WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Kluczewsko 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

     § 1. W zarządzeniu Nr 25/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 01 kwietnia 2020 r.   

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy Kluczewsko   w załączniku 

do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) W§ 10 ust.2  pkt 12 ppkt a) dodaje się: 

a)  pomoc administracyjna / 3 etaty/  

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2021 r. 

 

                                                                                                           WÓJT  GMINY 

                                                                                                             /-/Rafał Pałka 

                                                                                                       


